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IC Hotel Santai ( O-ETR-175 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: IC Hotel Santai - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Ultra All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Avion
Cmimi:

Hotel IC Santai shtrihet ne vije te pare me detin dhe plazhi i tij eshte ranor ne zonen e famshme te belekut.

Dhomat : hotel ic santai ofron 391 dhoma standarte, 4 dhoma familjare, 4 dhoma per persona me aftesi te kufizuar, 49 vila
deluxe, 5 selection vila, 15 junior suite, 5 senior suite, 2 king suite, gjithsej 475 dhoma.

Te gjitha dhomat jane te pajisura me ballokn, tapet, minibar, tv, kanal muzikor, telefon, tharese flokesh, tualet, kondicioner
dhe kasaforte.

Pishinat : pishine e brendshme, pishine ne ambjentet jashte me 2 rreshqitese, pishineper femijet.

Aktivitete pa pages : mini klub, palester, aerobi, shfqajet, cadrat e diellit, shezllonet, peshqiret, banjo turke, sauna, ping
pong, mini futboll, volejboll.

Aktivitete me pagese: internet, fotografi, telefoni dhe faxi, sherbimi I dhomes, fpermanenti, qendra e trajtimit dhe e
bukurise, doktori, lavanteria, makina me qera, bilardo, kujdestari I femijeve, tenisi, mini golfi.

eT
our.a

l


